
תפריט מסעדה

52

48

59

79

10

ד " ס ב

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . קוראסון ממולא באסאדו 3 יח’

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . חומוס שווארמה .

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . חציל 

... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . מרק השף בעונה.

.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . צ’יבורקי.

Monir

 טחינה

שווארמה בצלחת אופציה לבצל מטוגן

מפורק עם נגיעות בצל עירית ופלפל ירוק, בליווי
גולמית ורטבי השף

 אותנטי מהרי

שאל את המלצר

מאפה בצק ממולא בשר - עבודת יד מעדן

הקווקז בליווי רוטב סלסה וטחינה 4 יח’

ן עם נגיעות שומן כבש מלווה בצנוברים )סו שף(אנטריקוט טחו

י טחינה גולמית ורטבי ו ו י על גחלים בלי ים, על מצע חציל קלו טרי

השף

75

42

54

69
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תפריט מסעדה

ד " ס ב

42

56

49

89

42

72

62 קווקז

קווקז

בתיבולי השף



תפריט מסעדה

ד " ס ב

59

55

110

165

145
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 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . סטייק פיקניה.

.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ספיישל מעורב אנטריקוטי.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ספיירובס טלה)בשר שומני(.

מעורב השף בטעמים של פעם בליווי טחינה על מצע פירה

אמיתי ברוטב יין )350 גרם בשר(

תפו"א / בצל / עגבנייה -כל תוספת 5 ש"ח

)טעמים מקווקז עבודת יד()מטוגן ומבושל(

מעדן בוכרי אורז, בשר,וגזר

בהזמנה מעלה 1,200 גרם הגשה מיוחדת הכוללת שואו

וחיתוך סו-שף בליווי אש ועשן

על גחלים 300 גרם

טלה בתנור ברטביי השף, דבש, שום, סילאן, שמן זית וסודות השף

65 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . אושפלו.

145

יח’(

וברטבי השף
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תפריט מסעדה

ד " ס ב

16

98

125

פיתות/לאפות

109



 22

 22

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 הייניקן.
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